

حادثه‌ها

سنگ‌پرانی به خودروی پلیس برای فراری دادن مرد قاچاقچی

● میزان: فرمانده انتظامی استان فارس گفت: افراد روستایی که با سنگ‌پرانی به خودرو پلیس قصد فراری‌دادن مرد قاچاقچی را داشتند، شناسایی شدند و عامل انتشار فیلم این حادثه در فضای مجازی، دستگیر شد.
سردار احمدعلی گودرزی گفت: در راستای تداوم اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان فسا اقدام به کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی این شهرستان کردند. وی افزود: در این راستا به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و با استفاده از علائم هشداردهنده به راننده دستور ایست دادند.
سردار گودرزی افزود: به محض ورود خودرو به داخل روستا همدستان متهم اقدام به سنگ‌پرانی به سمت خودروی پلیس کردند تا مانع ادامه عملیات شوند اما مأموران پلیس با سرعت عمل موفق شدند خودرو را متوقف و متهم را دستگیر کنند.
در بازرسی خودروی متهم مقادیر درخبروژوچهی مواد مخدر و تجهیزات و لوازم ممنوع کشف و ضبط شد. رئیس پلیس استان فارس در ادامه تشریح تحقیقات می‌گوید: پلیس فردی را که اقدام به انتشار تصاویر ضبط‌شده از عملیات پلیس در فضای مجازی کرده بود، با اقدامات کارشناسانه شناسایی و دستگیر کرد. در پایان سردار گودرزی، فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: متهم و همدستانش با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

انبار شرکت بافتینه ملایر در آتش سوخت

● ایرنا: یک سوله انبار محصولات کارخانه بافتینه ملایر روز سه‌شنبه به‌طورکامل با محتویات داخل آن در آتش سوخت و سقف آن ریزش کرد.
فرماندار ویژه ملایر گفت: ساعت ۴:۲۸ صبح دیروز آتش‌سوزی در یکی از سوله‌های شرکت بافتینه ملایر به وقوع پیوست که یکی از سالن‌های انبار محصولات شرکت بافتینه از کارخانه‌های صنعتی این شهرستان، دچار آتش‌سوزی شد.
عبدالعظیم رضایی با بیان اینکه مواد اولیه و محصولات تولیدی این شرکت بزرگ قابل اشتعال است و قدرت اشتعال‌زایی زیادی دارد، افزود: به محض تماس کارکنان شرکت بافتینه ملایر با آتش‌نشانی در هشت دقیقه نیروهای امدادی و آتش‌نشان‌ها به محل حادثه اعزام شدند و با تخریب دیوار سوله کار اطافی حریق انجام شد.
وی ادامه داد: با توجه به حجم آتش‌سوزی، نیروهای امدادی از شهرستان‌های هم‌جوار فراخوان شدند اما تا قبل از رسیدن نیروها پس از گذشتن یک‌ساعت‌ونیم آتش مهار شد.
وی تصریح کرد: همه محصولات موجود در انبار از بین رفت و سوله به‌طورکامل تخریب شد و تمام آهن‌آلات و سقف سوله به واسطه قدرت اشتعال و درجه حرارت بالا دچار ریزش شد.
فرماندار ملایر با بیان اینکه این آتش‌سوزی تلفات جانی نداشته است، افزود: محصولات تولیدی انبار به‌طورکامل از بین رفته است و علت حادثه هنوز مشخص نیست.
وی اظهار کرد: کارشناسان در حال بررسی موضوع هستند و به نظر می‌رسد اتصال برق موجب بروز این حادثه شده است.
رضایی گفت: این واحد بزرگ صنعتی در زمینه تولید محصولات بافته چندلایه، پارچه‌های چندلایه اسپان‌باند و لباس‌های بیمارستانی فعالیت دارد.

۳۲ فقره سرقت در پرونده باند سارقان

● پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان «بهارستان» از دستگیری اعضای باند سه‌فقره سارقان حرفه‌ای و کشف ۳۲ فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو خبر داد.
سرهنک «واحد نورمحمدی» در تشریح این خبر، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: با انجام کار فنی و تخصصی و تلاش چندروزه مأموران، اعضای این باند سرقت شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در مخفیگاه‌هاشان دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان در پایان اشاره کرد سارقان در تحقیقات اولیه به ۳۲ فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو اعتراف کردند.

راننده فراری مأمور پلیس را به شهادت رساند

● میزان: راننده فراری در استان البرز یکی از مأموران کلانتری مارلیک را به شهادت رساند و سرباز پلیس را زخمی کرد.
صبح دوشنبه گشت پلیس کلانتری ۱۲ مارلیک واقع در منطقه ملارد به یک خودروی سفید پریشا مشکوک شدند و به راننده آن فرمان ایست دادند و وی را متوقف کردند.
راننده که مسلح بود، پس از نزدیک‌شدن گشت پلیس برای کنترل مدارک به سمت یک مأمور نیروی انتظامی و سرباز وظیفه همراه وی شلیک کرد که در این حادثه سرباز از ناحیه پا مجروح شد و مأمور نیروی انتظامی از ناحیه پا شکم و طحال آسیب دید که متأسفانه ساعتی بعد در بیمارستان به شهادت رسید.
حال سرباز وظیفه خوب است و نیروهای پلیس برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری بسیج شده‌اند.
گفتنی است، مأمور پلیس بسیار جوان بوده و از سه سال قبل در نیروی انتظامی مشغول به خدمت شده بود.

شرق: مرد معتاد وقتی متوجه شد مادرش قصد دارد او را به مرکز ترک اعتیاد ببرد، زن میان‌سال را به قتل رساند و جسد او را به آتش کشید. به گزارش خبرنگار ما، بعدازظهر روز دوشنبه کشف جسدی در حاشیه یک روستا به نام «چهل‌کیز» به کلانتری ۱۷۴ قیام‌دشت اعلام شد.
با حضور مأموران در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد که جسد متعلق به یک خانم با لباس خارج از منزل است که از ناحیه کمر به بالا دچار سوختگی شدید شده؛ به‌گونه‌ای‌که هویت او را نمی‌توان شناسایی کرد.
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه خواران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از حضور در محل کشف جسد، اطلاع پیدا کردند که راننده یک دستگاه کامیون موفق به کشف جسد شده است.
راننده کامیون در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۳:۴۵ در جاده فرعی منتهی به معدن، در حال تردد بودم که یک دستگاه خودروی زردرنگ را بالای جاده معدن مشاهده کردم و تعجب کردم، چراکه این جاده صرفاً محل تردد کارگران معدن است و آنها نیز به علت شرایط جاده، کمتر از خودرو شخصی استفاده می‌کنند.
با نزدیک شدن به خودروی زردرنگ متوجه شدم که خودرو تاکسی است. درحالی‌که فاصله زیادی با تاکسی نداشتم، تاکسی شروع به حرکت کرد و من در آن لحظه تنها موفق به برداشتن قسمتی از شماره پلاک آن شدم.
هنوز تاکسی را در آینه کامیون می‌دیدم که متوجه دودی در حاشیه جاده شدم. توقف کرده و نزدیک‌تر رفتم که ناگهان جسدی را در داخل یک کودال مشاهده کردم که سوخته بود که بلافاصله به ۱۱۰ زنگ زده و موضوع را به پلیس اطلاع دادم».
هم‌زمان با آغاز تحقیقات برای کشف پرونده جسد کشف‌شده، خانمی با مراجعه به کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد به مأموران اعلام کرد که مادرش ۱۷ بهمن‌ماه از خانه‌اش خارج شده و دیگر مراجعتی نداشته است.
هم‌زمان با تشکیل پرونده فقدان زن ۶۲ساله در پایگاه پنجم پلیس آگاهی، کارآگاهان اداره دهم با بررسی پرونده‌های فقدان، موفق به شناسایی هویت جسد کشف‌شده در منطقه قیام‌دشت شدند.

قتل مادر برای جلوگیری از ترک اعتیاد

در تحقیقات از خانواده فقدانی (متوفیه)، کارآگاهان اداره دهم اطلاع پیدا کردند که پسر بزرگ مقتوله به نام «محمد». ۴۰ساله با یک دستگاه خودروی تاکسی زردرنگ کار می‌کند.
کارآگاهان اداره دهم با بهره‌گیری از اطلاعات به‌دست‌آمده از راننده کامیون و دیگر اقدامات پلیسی اطمینان پیدا کردند که تاکسی مشاهده‌شده در جاده معدن متعلق به فرزند مقتوله است؛ بنابراین «محمد» را در محل سکونتش در خیابان ۱۷ شهریور دستگیر کردند.
در همان زمان دستگیری مشخص شد که «محمد» اعتیاد شدیدی به مصرف شیشه و تریاک دارد.
در شرایطی که «محمد» در اظهارات اولیه منکر هرگونه ارتکاب جنایتی شده بود؛ اما در ادامه تحقیقات و پس از ارائه دلایل و مدارک انکارناپذیر از سوی کارآگاهان، به‌ناچار لب به اعتراف گشود و به قتل مادرش اعتراف کرد.
درحالی‌که آثار درگیری روی صورت محمد هنوز کاملاً مشهود بود، در اعترافش به کارآگاهان گفت: «دو روز پیش به تصور اینکه مادرم قصد رفتن به بیمارستان دارد، به دنبال او رفتم تا او را به بیمارستان ببرم. ابتدای اتوبان آزادگان بود که متوجه شدم او قصد دارد من را برای ترک اعتیاد به مرکز درمانی ببرد. با او درگیر شدم که ابتدا گردنش را گرفته بودم که او به صورت چنگ انداخت، ناگهان با پیچ‌گوشتی داخل ماشین، چندین ضربه به پهلوی و کمرش وارد کرم که باعث مرگ او شد.
بی‌هدف در داخل بزرگراه در حال حرکت بودم.
داخل یک جاده فرعی شدم؛ همچنان به راه خود ادامه دادم تا نهایتاً در قسمتی از جاده توقف کرده و جسد مادرم را به گودالی در حاشیه جاده منتقل کردم.
با بنزینی که همیشه در صندوق عقب ماشین قرار داشت، جسد مادرم را به آتش کشیدم.
ناگهان متوجه شدم که یک کامیون از پایین جاده در حال نزدیک شدن به من است که بلافاصله سوار تاکسی شده و از محل خارج شدم».
سرهنک کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت خانوادگی، قرار بازداشت موقت از سوی مقام محترم قضائی صادر و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت».

محاکمه پلیسی که متهم به قتل شد

هم ما برای دستگیری او به محل رفته بودیم،وی ادامه داد: پس از اینکه مخفیگاه وی را شناسایی کردیم، با حکم قضائی برای دستگیری‌اش وارد مخفیگاهش شدیم که با دیدن ما از روی دیوار به خانه همسایه پرید و فرار کرد. سپس ما به تعقیبش پرداختیم، اما او پس از ورود به خانه همسایه از روی پنج دیوار خانه‌های مجاور هم پرید تا اینکه در خانه پنجم به او دستور ایست دادیم و با به‌کارگیری قانون سلاح به او هشدار دادیم که توجه نکرد

محمد باقر

و مجبور به شلیک شدم. هم‌زمان با ادامه تحقیقات، جسد مرد جوان برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد.
تحقیقات درباره نحوه تیراندازی و مشخص شدن مقررات به‌کارگیری سلاح هنگام تیراندازی از سوی کارآگاهان ویژه پلیس آگاهی انجام گرفت.
با پایان جلسات رسیدگی در مرحله دادسرا، بازپرس پرونده قرار مجرمیت و نماینده دادستان تهران نیز کیفرخواست علیه او را صادر کرد.
روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد.
در ابتدای جلسه رسیدگی، کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و براساس کیفرخواست صادرشده، مأمور پلیس از نظر دادسرا، قانون به‌کارگیری سلاح را به‌درستی رعایت نکرده است و دادستان درخواست صدور حکم قانونی را در این‌باره کرد.
در ادامه، اولیای دم در جایگاه حاضر شده و درخواست مجازات برای متهم کردند.
پدر مقتول گفت: روز حادثه زنگ در خانه به صدا درآمد و فردی به من گفت که شیشه ماشین من پایین است. من هم فکر می‌کردم دزد به ماشینم زده است، پسرم بیرون رفت که ببیند چه اتفاقی افتاده که متوجه شدیم مأموران پلیس جلو در هستند، پسرم فرار کرد و مأموران هم تیر شلیک کردند و او را به قتل



این زن را شناسایی کنید

اقدام به خرید یک سرویس طلای چهارمیلیون‌تومانی کرده.
به‌این‌ترتیب، به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه پنج تهران، پرونده‌ای مقدماتی با موضوع «تحصیل مال نامشروع» تشکیل و در دستور



رساندند.
پدر مقتول درباره اینکه آیا دیده است چه اتفاقی افتاده یا نه، گفت: من خدوم ندیدم، چون پسرم یک‌دفعه فرار کرد و من هم به او نرسیدم، اما یکی از همسایه‌ها گفت وقتی پسر ت فرار کرد و مأمور به او تیری شلیک و زخمی‌اش کرد، او روی زمین افتاد بعد مأمور بالای سر او آمد و گفت خودت را به موش‌مردگی زنن. بعد دوباره به او شلیک کرد که باعث مرگش شد، اما من خدوم شخصا چیزی ندیدم، سپس نوبت به متهم رسید، این مأمور پلیس اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: من قانون به‌کارگیری سلاح را یادقت اجرا کردم؛ به مقتول فرار ایست دادم، وقتی ناپیستاد، من تیر هوایی شلیک کردم، باز هم متوقف نشد و تیر بعدی را شلیک کردم، اما تیرهای بعدی به بدنش برخورد کرد.
متهم گفت: من قصدی برای کشتن او نداشتم. مقتول از سارقان سابقه‌داری بود که ما مدتی قبل دستور بازداشتش را دریافت کردیم.
در این هنگام قاضی به متهم گفت: آن‌طور که در پرونده آمده است، تو قهرمان و مری تیراندازی هستی، بنابراین می‌توانی تشخیص بدهی که در چه حالتی ممکن کنی، تیر به مقتول برخورد می‌کند و این نشان می‌دهد که می‌دانستی ممکن است چه اتفاقی برای مقتول بیفتد.
در این هنگام متهم جواب داد: ما در میدان تیر یا در مسابقات به هدف ثابت شلیک می‌کنیم، نه هدف متحرک.
مقتول در حال دویدن و پرش بود و من نتوانستم درست تشخیص دهم تیر به کجای بدن او ممکن است برخورد کند.
متهم در بیان آخرین حرف‌هایش گفت: من این اتهام را قبول ندارم و به عمد این کار را نکردم و از دادگاه درخواست برائت دارم.
با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

مغازه و با راهنمایی صاحب طلافروشی، موفق به به شناسایی تصویر خاخی حدوداً ۴۰ساله شدند که در مراجعه به مغازه طلافروشی و با استفاده از کارت عابربانک مسروقه، اقدام به خرید سرویس طلای چهارمیلیون‌تومانی کرده بود.
مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با انتشار این خبر اعلام کرد: در ادامه رسیدگی به این پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر به‌دست‌آمده از متهم پرونده، از سوی بازپرس پرونده صادر شده است؛ بنابراین این کلیه شهروندان محترم که موفق به شناسایی تصویر این خانم شده و هرگونه اطلاعاتی درباره هویت، محل سکونت یا محل‌های تردد این شخص دارند، درخواست می‌شود اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۰۶۹۶۰۶۲۱۸ در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.
مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین از شهروندان تقاضا کرد: در مواردی که مبلغ هنگفتی در معامله جابه‌جا می‌شود، مطابقت هویت خریدار با هویت فرد شده بر روی کارت‌های عابربانکی ارائه شده برای انجام خرید از سوی صاحبان مشاغل به‌ویژه صاحبان مغازه‌ها و مشاغل حساس از قبیل طلافروشی‌ها وصرافی‌ها حتماً انجام شود چون این اقدام ساده می‌تواند مانع از سوءاستفاده مجرمان از عابربانک‌های مسروقه شود.

دستور قاضی پرونده و براساس ضوابطی خاص به مالکان تحویل داده شد.
سردار عباسعلی محمدیان درباره آخرین آمار مراجعه خانواده مفقودان حادثه پلاسکو، اظهار کرد: آخرین آمار، همان تعدادی است که سخنگوی ستاد مدیریت بحران اعلام کرد، چون ما این اطلاعات را در اختیارشان قرار دادیم، فرد جدیدی نیز برای اعلام مفقودی عضوی از خانواده خود در پلاسکو، به ما مراجعه نکرده است.
وی درباره تعداد کاوصندوق‌های کشف‌شده در این حادثه و همچنین مراجعه مردم برای پس‌گرفتن اموال خود نیز توضیح داد و گفت: ما در این حادثه بیش از ۲۰۰ دستگاه کاوصندوق جمع‌آوری کردیم و به پلیس آگاهی انتقال دادیم. تا این لحظه بیش از ۷۰ عدد از این کاوصندوق‌ها که وضعیت سالم‌تری داشتند و می‌توانستیم صاحب آنها را شناسایی کنیم، با دستور قاضی پرونده و براساس ضوابطی خاص به مالکان تحویل داده شده‌اند.
محمدیان در خاتمه عنوان کرد: مالکان سایر کاوصندوق‌ها نیز در حال مراجعه هستند.
درعین‌حال پلیس آگاهی نیز در حال بررسی‌های بیشتری است تا این کاوصندوق‌ها به دست مالک واقعی برسد.
در غیراین‌صورت تنها آن‌ها می‌شود تا مالک اصلی شناسایی و کاوصندوق به او تحویل داده شود.

رخداد

انفجار کپسول اکسیژن در سرچشمه حادثه آفرید

● ایرنا:مدیر امور ایمنی منطقه مس کرمان گفت: انفجار سیلندر اکسیژن در محوطه بیرونی امور تغلیظ سرچشمه، موجب کشته‌شدن یک نفر و مصدومیت پنج نفر شد.
علی شریفی افزود: شش نفر از کارگران پیمانکار بخش‌های آهک و تغلیظ کارخانه مس سرچشمه حین پرش‌کاری به دلیل انفجار سیلندر اکسیژن، دچار سانحه شدند که بلافاصله به درمانگاه مس منتقل شدند.
وی با بیان اینکه یکی از مصدومان این حادثه به نام سعید عباس پور به علت شدت جراحات وارده، درگذشت، اظهار کرد: مصدومان این حادثه، علی استبرقی، اصغر میرزایی، علی عظیمی، علی آقایی و حواد پختیاری نام دارند که در دو شرکت آسیاکانی و حامی‌فراور الوند به‌عنوان پیمانکار در بخش تغلیظ کارخانه مس سرچشمه مشغول به کار بوده‌اند.
وی با اظهار تأسفد از حادثه پیش‌آمده و همدردی با خانواده مرحوم عباس‌پور گفت: علت حادثه به وسیله کارشناسان امور ایمنی در دست بررسی است.
شریفی خاطرنشان کرد: اقدامات درمانی برای بهبود وضعیت مصدومان حادثه به وسیله کادر درمانی بیمارستان علی‌بنی‌ابی‌طالب رفسنجان (ع) در حال انجام است.

انهدام باند سارقان مسلح در شیراز

● میزان: فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از انهدام باند شرارت و سارقان مسلح در این شهرستان خبر داد.
در پی انهدام باند سارقان مسلح در شیراز سرهنک یوسف ملک‌داد گفت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت در سطح شهرستان شیراز، دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.
وی افزود: پس از انجام کارهای فنی و پلیسی، مأموران پاسگاه پل فسا موفق شدند پنج نفر را در این رابطه شناسایی و آنها را در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه این افراد یک قبضه سلاح کلاشنیکف به همراه مقداری مهمات مربوطه، یک قبضه اسلحه سوزنی و مقداری اموال مسروقه شامل یک دستگاه دوربین شکاری، یک دستگاه دوربین مداربسته، دو عدد قیچی بزرگ، یک دستگاه پیچکوب، یک دستگاه دی‌وی‌دی و تعداد زیادی کلید کشف شد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: پس از تشکیل پرونده مقدماتی، سارقان برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شدند.

جزئیات گرفتاری ۶ کارگر زیر برف

● میزان: از شش کارگر افغانستانی نصب دکل اداره برق حیرفت تنها یک نفر تاکنون توانسته خود را به روستا برساند.
عصر روز یکشنبه کارگر افغانستانی اداره برق با رساندن خود به روستایی در نزدیکی حیرفت، از گرفتارشدن پنج همکارش در زیر برفمن و برف خبر داد.
این کارگر جوان که به‌شدت مجروح شده بود، به اهالی روستا گفت: به همراه پنج هم‌وطن دیکرم مشغول نصب دکل‌های برق در ارتفاعات جبال‌بازر بودیم که یکباره هو خراب و بارش برف آغاز شد.
از ترس بهممن به همراه دو نفر دیگر برای آوردن کمک به سمت پایین کوه حرکت کردیم و سه نفر دیگر در کانکس ماندند.
در میانه راه بهممن روی سرمان ریخت و من توانستم خودم را نجات دهم و به روستا برسم.
با اعلام موضوع به هلال احمر بلافاصله تیم‌های امدادی روز سه‌شنبه با بالگرد به محل حادثه رسیدند و اجساد دو کارگر افغانستانی را پیدا کردند اما به علت وضعیت جوی نامناسب تیم‌های امدادی نتوانستند جنازه‌ها را به پایین منتقل کنند.
صبح دیروز بالگرد امدادی هلال احمر موفق شد دو جنازه را به پایین کوه منتقل کند.
یک منبع آگاه در سازمان امداد و نجات هلال احمر به میزان گفت: ساعتی قبل با شناسایی محل کانکس کارگران، یک فروند بالگرد به همراه تیم امدادی به محل اعزام شد تا بتوانند اثری از سه کارگر مفقودشده بیابند.

غرق شدن ۳ نفر در دریاچه مصنوعی حاشیه دریای خزر

● ایرنا: اجساد سه مردی که در دریاچه مصنوعی حاشیه دریای خزر در حوزه استحفاظی شهرستان نکا غرق شده بودند، پیدا شده و به پزشکی قانونی انتقال یافته است.
این سه نفر به گفته منابع محلی عصر یکشنبه درحالی‌که با قایق موتوری برای تفریح وارد دریاچه مصنوعی شدند، قایقشان سرنگون شد و دادستان عمومی و انقلاب نکا دوشنبه‌شب به سربازکار ایرنا گفت اجساد غرق‌شدگان از داخل دریاچه بیرون کشیده شده و به پزشکی قانونی انتقال یافته است.
حجت‌الاسلام اسماعیل ملاکریمی گفت: سه فرد غرق‌شده کارگرانی بودند که در محوطه دریاچه مصنوعی مشغول به کار بودند و هنگام استراحت برای تفریح با قایق وارد دریاچه شدند و پس از واژگون‌شدن قایق به دلیل آشنابودن با فن شنا غرق شدند.
او افزود: تحقیقات درباره چگونگی وقوع این حادثه در دست بررسی است و دستور قضائی برای بررسی بیشتر این حادثه صادر شده است.
منابع محلی گفتند افراد غرق‌شده همه غیربومی و از استان آذربایجان شرقی بودند و به صورت پیمانکاری در محوطه دریاچه مصنوعی فعالیت داشتند.
شب سه‌شنبه نیز یک دختر چهارساله با سقوط در کانال آب روستای «امامیه» نکا جان باخت و جسد این کودک پس از چند ساعت جست‌وجو به وسیله نیروهای هلال احمر از کانال خارج شد.